## RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 30/05/2020 às 15:00:05 foi protocolizado o processo sob o Nº 10571/20 da subcategoria Contrato , exercício 2020, referente a(o) Prefeitura Municipal de Princesa Isabel, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Jace Alves de Oliveira.

Número do Contrato: 000000962020 Data da Publicação: 08/05/2020 Data da Assinatura: 07/05/2020 Data Final do Contrato: 07/05/2021 Valor Contratado: R\$ 976.216,00 Situação do Contrato: Vigente

Objeto: Prestar fornecimento de Medicamentos, psicotrópicos, destinados ao Hospital José Pereira Lima, Secretaria de Saúde, PAB, UBSs, CAPS e CEO do Município.

Informações Complementares: EXTRATO DE CONTRATO Nº 096/2020 - Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB. Contratada: J. J. Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda, CNPJ: 07.187.827/0001-03. Valor: R\$ 976.216,00 (novecentos e setenta e seis mil duzentos e dezesseis reais), pelo lote 1. Objeto: Prestar fornecimento de Medicamentos, psicotrópicos, destinados ao Hospital José Pereira Lima, Secretaria de Saúde, PAB, UBSs, CAPS e CEO do Município de Princesa Isabel. Fundamento Legal: Pregão Presencial nº 005/2020. Fonte de Recursos: Recursos Ordinários do Fundo Municipal de Saúde. Dotação: constante no QDD/2020. Vigência: 01

(um) ano. Partes Contratantes: Ricardo Pereira do Nascimento (pela contratante) e o Sr. Hailton Wanderley Rodrigues de Carvalho (pela contratada). Princesa Isabel/PB, 07 de maio de 2020. Ricardo Pereira do Nascimento - Prefeito.

Contratado (Nome): JJ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Contratado (CNPJ): 07.187.827/0001-03

## [INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

Documento	Informado?	Autenticação
[PDF] Contrato	Sim	8a55c9e45998651e0c9373f28e630171
[PDF] Designação do fiscal do contrato	Não	
[PDF] Designação do gestor do contrato	Não	
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidade da contratada	Sim	2b842e16af0c6b3bca3405155ad5ae9f
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s)	Sim	32cb39128d36bae20594fd270260488b

## João Pessoa, 30 de Maio de 2020



Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB